REQUERIMENTO Nº   ,  DE 2025

(Dep. Lucas Ramos – PSB/PE)

Requer  o  aditamento  ao  requerimento
33/2025 da Comissão do Trabalho para inclusão
de representante da Confederação Nacional do
Transporte (CNT).

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  255  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, o aditamento do Requerimento nº. 33/2025 para inclusão de
representante  da  Confederação  Nacional  do  Transporte  (CNT),  para  participar  da
audiência  pública  que  tem  o  objetivo  de  debater  a  atualização  da  Norma
Regulamentadora nº 1 (NR-1), do Ministério do Trabalho e Emprego.

Sala das Comissões,   de     de 2025.

Lucas Ramos

Deputado Federal – PSB/PE

*C
D2

53
08

17
65

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253081765500

RE
Q

 n
.5

1/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
05

/2
02

5
14

:0
0:

15
.9

47
 -

CT
RA

B